МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2020 года                              с. Мокруша                                    	№ 1-3

Об  избрании секретаря Мокрушинского
сельского Совета депутатов шестого созыва

В  соответствии  ст. 5. Регламента  Совета  депутатов  Мокрушинского  сельсовета. Совет  депутатов Мокрушинского  сельсовета  РЕШИЛ:

1. Считать  избранной  на  должность  секретаря Мокрушинского сельского Совета депутатов  на  непостоянной (нештатной основе):
Белкину Нелю Владимировну

Председатель Мокрушинского                           Глава Мокрушинского
Совета депутатов 	сельсовета
_____________ Н.В. Ковалева                           ____________ А.П. Аверьянов